Yac
MPOBeAEeHHS

9:30-10:50

11:00-12:20

13:00-14:20

14:30-15:50

16:00-17:20

MoHepinok

PO3SKJ/IAL

SATBEPAXKEHO
MpopeKTOop 3 HAYKOBOT po60TH
Ta MiXKHAapOAHOro CNiBpPOGITHMLTBA

OneHa AIEKCAHAOPOBA

30 BepecHs POKY

3aHATb 419 acnipaHTIB 11 POKY AeHHOI (DOPMU HaBYaHHSA 3i CrieLiasibHOCTI
021 AypaioBisyanbHe MUCTELTBO Ta BUPOOHMLTBO A5 3400yTTA OCBITHbO-HAYKOBOI0 CTYMeHS AOKTOpP isiocodii

BiBTOpOK

JeHb TMxXHA
Cepepa

EcTeTnuHi KoHUenuii
XY[A0XHbOT TBOPYOCTI
4. dinoc. H, npod.
OHiweHko O.1.

YeTtsep M'aTHnus

AKTYyasnbHi npobnemu
nefaroriku BULLLOT HIKONK
K. neg. H., gou,.
Mpocina O.B.
BuaoBuuHi opmu B
CYYacHii KynbTypi
A. mucTed., npodg.
CraHicnascbka K. 1.



